Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

19.01.2024                                            № 14 -о

О внесении изменений в приказ

№182-о от 20.06.2023г. «Об организации

питания обучающихся

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №5» в 2023-2024 учебном году

На основании Постановления администрации города Югорска от 07.09.2023 № 1223-п «О

внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 15.04.2021 № 520-п «Об

утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных организаций города

Югорска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «Об организации питания обучающихся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5» в 2023-2024 учебном году» от 20.06.2023г. №182-о следующие

изменения с 01.01.2024 года:

1.1. В пункте 5 слова «43 (сорок три рубля 00 копеек )» заменить словами «49 (сорок девять

рублей 00 копеек».

   2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.Н. Балуева

		2024-01-22T15:36:03+0500
	Балуева Людмила Николаевна
	я подтверждаю этот документ